[image: image1.png]0
i

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image1.png]
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA – 21ª REGIÃO

Estado do Espírito Santo

Sede: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2.482 – Jesus de Nazaré

CEP 29052-015 – Vitória – ES
Tel.: (27) 3225-0873 - Fax: (27) 3227-3158

REQUERIMENTO DE ATESTADO DE CAPACIADADE TÉCNICA - PESSOA JURÍDICA - PJ
Ilmo. Senhor Presidente do Conselho Regional de Química – 21ª Região
Processo nº      
Senhor Presidente,

Eu,      , RG nº      , CPF nº      , devidamente qualificado como Responsável legal pela empresa      , registrada neste Conselho Regional de Química da 21ª Região, vem requerer a expedição da ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  de Pessoa Jurídica por motivo de      .

________________________________
Local, Data

________________________________

Assinatura do Responsável Legal

     CPF: